UBND HUYỆN PHONG THỔ

PHÒNG NỘI VỤ

Số:      /GM-NV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Phong Thổ, ngày 02 tháng 4 năm 2024

GIẤY MỜI

Tham dự Hội nghị rà soát, bổ sung các Tiêu chí chấm điểm chỉ số cải cách

hành chính nhà nước huyện Phong Thổ năm 2023

Kính gửi: ……………………………………………………

Căn cứ Công văn số 34/HĐTĐ-TGV ngày 02/4/2024 của Hội đồng thẩm

định xác định chỉ số CCHC tỉnh Lai Châu về việc cung cấp, giải trình các tiêu

chí thành phần tự đánh giá chấm điểm xác định chỉ số CCHC năm 2023 (có biểu

kết quả thẩm định chỉ số CCHC kèm theo).

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của đ/c Chủ tịch UBND huyện. Phòng Nội vụ

trận trọng kính mời Lãnh đạo, Công chức thực hiện cung cấp tài liệu kiểm

chứng chấm điểm chỉ số CCHC huyện Phong Thổ năm 2023, cụ thể như sau:

I. THÀNH PHẦN

- Đ/c Trưởng Phòng Nội vụ;

- Lãnh đạo, Công chức phụ trách tham mưu các lĩnh vực cải cách hành

chính, chấm điểm chỉ số CCHC của các cơ quan: Phòng Nội vụ, Văn phòng

HĐND và UBND huyện, Phòng Tài chính - Kế hoạch, Phòng Tư pháp, Phòng

Kinh tế - Hạ tầng, Phòng Văn hóa - Thông tin, Trung tâm Văn hóa, Thể thao và

Truyền thông huyện.

II. THỜI GIAN, NỘI DUNG, ĐỊA ĐIỂM

1. Thời gian: 1/2 ngày, vào hồi 08 giờ 00 phút ngày 03/4/2024.

2. Nội dung chương trình: Rà soát, bổ sung Tiêu chí chấm điểm chỉ số

CCHC nhà nước huyện Phong Thổ năm 2023.

3. Địa điểm: tại Phòng họp tầng III, Trụ sở UBND huyện.

Phòng Nội vụ huyện trân trọng kính mời./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo UBND huyện (B/c);

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Phan Xuân Văn

		2024-04-02T17:50:14+0700

		2024-04-02T18:00:55+0700

		2024-04-02T18:00:55+0700